EDGE

ED 4201.01 ED 4201.03 ED 4201.06
LATKA
A Era 8 600 9 540 10 420
B Urban, Milton, Jet Bioative, Nairobi 9 250 10 190 11 070
C Fame,_Step{ Step Melange, Silvertex, 9920 10 860 11 740
Oceanic, Crisp, Grain
D Blazer, Tresigallo 10 850 11790 12 670
E Kuze Prince 13 030 13970 14 850
PODNOZ
Cerna o .
Lestény Alu x chrom 0 X
Chrom X 250
Masivni dfevo - dub X X
Masivni dfevo - jasan X X -560
Ostatni barevnosti RAL na dotaz na dotaz
VOLITELNE DOPLNKY
Plastové kluzaky X .
Teflonové kluzaky °
Filcové kluzaky 0 150
470 590 470 590 470 590
350 440 350 440 350 440
525 720 500 700 540 500
2 12,2kg B 12kg 21 10,5kg
3 3 3
Dodaci Ihiita: 4 - 6 tydni  ozsm  o3sm @ o3sm
KOMBINACE stejné kategorie latek
1A - Calounéni vnitfni strany korpusu
1B - ¢alounéni vnéjsi strany korpusu
(1A a 1B = pouze stejny typ latky)
Kombinace rGznych kategorii latek na dotaz
e standard X  nelze ve zvolené varianté o

@ Cerna x bila varianta % zbozi je v rozmontovaném stavu, jednoducha montaz

R

im
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EDGE

ED 4201.07 ED 4201.04 ED 4201.15
@
LATKA
A Era 7 140 8780 7 250
B Urban, Milton, Jet Bioative, Nairobi 7 790 9430 7 900
C (I;ir(;n:r;if’t%ri}sitlegrl\a/liilange, Silvertex, 8 460 10 100 8 570
D Blazer, Tresigallo 9390 11 030 9 500
E Kuze Prince 11 570 13210 11 680
PODNOZ
Vysokopevnostni drat - Cerny ° X X
Vysokopevnostni drat - chrom 0 X X
Cerny plast X X .
Bily plast X X 230
Lestény Alu X . X
Ostatni barevnosti RAL na dotaz X X

VOLITELNE DOPLNKY

Kolec¢ka - tvrda brzdéna X .
Kole¢ka - mékka brzdéna X 0
Kolec¢ka - chromovy krouzek X 790 X
Kolecka - bily krouzek X X 830
Plastové kluzaky s filcem 160 X X
Univerzaini kluzaky
pro mékkou i tvrdou podlahu X 250 X
470 590 470 590 600 590
350 440 350 440 350 440
&
’ 3 5 2 8 B
| & o
3 <
8% 50 550 700 700 700
B 11,2kg B 11,5kg £ 11,5kg

T 035m° 0 035m° 0 035m°

Dodaci Ihita: 4 - 6 tydn(

KOMBINACE stejné kategorie latek

1A - Ealounéni vnitfni strany korpusu
1B - ¢alounéni vnéjsi strany korpusu

(1A a 1B = pouze stejny typ latky)

Kombinace ruznych kategorii latek na dotaz

e standard X nelze ve zvolené varianté RI m
@ Cerna x bila varianta ‘x zbozi je v rozmontovaném stavu, jednoducha montaz



EDGE

460

ED 4202.01 ED 4202.03
LATKA
A Era 10 940 11 880
B Urban, Milton, Jet Bioative, Nairobi 11 910 12 850
C (I;aci:r::r;if’t%ri}sit’egrl\a/liilange, Silvertex, 12 920 13 860
D Blazer, Tresigallo 14 310 15 250
E Kuize Prince 17 400 18 340
PODNOZ
Cerna . .
Lestény Alu x chrom 0 X
Chrom X 250
Masivni dfevo - dub X X
Masivni dfevo - jasan X X
Ostatni barevnosti RAL na dotaz na dotaz
VOLITELNE DOPLNKY
Plastové kluzaky X .
Teflonové kluzaky °
Filcové kluzaky 0
600 590 600 590
350 440 350 440
525 720 500 700
[ 15kg 2 14,8 kg

Dodaci Ihata: 4 - 6 tydn(

T 035m° T 035m:

KOMBINACE stejné kategorie latek

1A - Ealounéni vnitfni strany korpusu

1B - ¢alounéni vnéjsi strany korpusu

2 - ¢alounéni vnitfni a vnéjsi strany podrucek

(1A a 1B = pouze stejny typ latky)

Kombinace rGznych kategorii latek na dotaz

e standard

@ c&erna x bila varianta

X  nelze ve zvolené varianté

‘x zboZi je v rozmontovaném stavu, jednoducha montaz

690

ED 4202.06

12760
13730

14 740

16 130
19 220

600
350

150

590
440

830

540

500

680

2 13,3 kg

T 035m°
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EDGE

ED 4202.07
LATKA
A Era 9480
B Urban, Milton, Jet Bioative, Nairobi 10 450
C Fame, Step, Step Melange, Silvertex,
Oceanic, Crisp, Grain 11460
D Blazer, Tresigallo 12 850
E Kuaze Prince 15 940
PODNOZ
Vysokopevnostni drat - Cerny °
Vysokopevnostni drat - chrom 0
Cerny plast X
Bily plast X
Lestény Alu X
Ostatni barevnosti RAL na dotaz
VOLITELNE DOPLNKY
Kolec¢ka - tvrda brzdéna X
Kole¢ka - mékka brzdéna X
Kolec¢ka - chromovy krouzek X
Kolecka - bily krouzek X
Plastové kluzaky s filcem 160
Univerzaini kluzaky .
pro mékkou i tvrdou podlahu
600 590
350 a0
590 520
B 14 kg

Dodaci Ihita: 4 - 6 tydn(

0 035 m?

KOMBINACE stejné kategorie latek

1A - Ealounéni vnitfni strany korpusu

1B - €alounéni vnéjsi strany korpusu

2 - Calounéni vnitfni a vnéjsi strany podrucek

(1A a 1B = pouze stejny typ latky)

Kombinace rGznych kategorii latek na dotaz

e standard X

nelze ve zvolené varianté

ED 4202.04

11120
12 090

13100

14 490
17 580

600
350

810-930

550

2 14,3 kg

0 035m°

@ Cerna x bila varianta % zbozi je v rozmontovaném stavu, jednoducha montaz

X X X X

590

440

700

440-560

660-780

ED 4202.15
@

9590
10 560

11 570

12 960
16 050

830

600 590

350 440

700

800-920
430-550
650-770

700

[ 14,3 kg

W 035m°
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EDGE

LATKA
A Era

ED 4211.13

B Urban, Milton, Jet Bioative, Nairobi
C Fame, Step, Step Melange, Silvertex,

Oceanic, Crisp, Grain
D Blazer, Tresigallo
E Kuize Prince
PODNOZ
Cerna
Chrom
Masivni dfevo - dub
Masivni dfevo - jasan
Kovova opéra na nohy - ¢erna
Kovova opéra na nohy - chrom
Ostatni barevnosti RAL
VOLITELNE DOPLNKY
Plastové kluzaky
Plastové kluzaky s filcem

Dodaci Ihata: 4 - 6 tydn(

na dotaz

420

550

A 12kg

T 042md

KOMBINACE stejné kategorie latek

1A - Ealounéni vnitfni strany korpusu

1B - ¢alounéni vné&jsi strany korpusu

(1A a 1B = pouze stejny typ latky)

Kombinace ruznych kategorii latek na dotaz

e standard X

@ c&erna x bila varianta

nelze ve zvolené varianté

6 650
7070

7490

8 060
9610

X X O e

X

160

940

% zboZi je v rozmontovaném stavu, jednoducha montaz

770

ED 4211.24

11 330
11750

12170

12740
14 290

-1 530

470

150

420 360

940

770

R

440 440

B 11kg
o 042m

ED 4211.27

7 260
7 680

8100

8670
10 220

110

°
X
na dotaz

100

420

940

440

2 10,5kg

T 042m°

R

360

770

440

im
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LATKY

KATEGORIE

P BONDAI

A ERA

A PHOENIX

B VALENCIA

B URBAN

B MILTON

B JET BIOACTIVE
B TONAL

B NAIROBI

C FAME

C STEP

C STEP MELANGE
C SILVERTEX

C OCEANIC

Cc CRISP

C GRAIN - jednobarevna
C GRAIN - vicebarevna
D TRESIGALLO

D FLAX

D BLAZER

E KUZE Prince

F KUZE Optimo
K+R 482

K+R

OMEGA

RIB

SHRINX

TALE

LINE

3D knit

SLOZENI

100% polyester

100% polyester

100% polyester

100% vinyl

100% recyklovatelny polyester

97% polyester, 3% nylon

100% polyester Trevira CS bioactive

99% recyklovany polyester (PCR), 1% polyester

100% polyester / water repellent

95% vina, 5% polyamid

100% polyester Trevira CS

100% polyester Trevira CS

100% vinyl

100% recyklovany polyester

93% vina, 7% polyamid

92% recyklovany polyester, 8% polyester
80% recyklovany polyester, 20% polyester

22% vina, 22% akryl, 22% polyester,
14% viskéza, 13% bavina, 7% len

50% polyamid, 30% vina, 20% len
100% vina

kaze o tloustce 0,9 - 1 mm

kGze o tloustce 1,1 - 1,3 mm
sitovina - 99% polyester, 1% elastan

sitovina - 97% polyester, 2% polyamid,
1% elastan

sitovina - 100% polyester

sitovina - 58% polyamid, 34% polyester,
8% polyacryl

sitovina - 70% polyester, 30% polyamid

sitovina - 99% recyklovany polyester (PCR),
1% polyester

64% polyester, 36% polyuretan
100% recyklovany polyester

1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,37 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,37 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m
1,40 m

1,40 m

1,40 m
1,40 m

1,65m
1,20 m
1,60 m
1,60 m
1,20 m
1,40 m

1,40 m

ODOLNOST
proti ODERU

150 000 Martindale
100 000 Martindale
100 000 Martindale
300 000 Martindale
100 000 Martindale
150 000 Martindale

65 000 Martindale
100 000 Martindale
100 000 Martindale
200 000 Martindale
100 000 Martindale
100 000 Martindale
300 000 Martindale
100 000 Martindale
200 000 Martindale
100 000 Martindale
100 000 Martindale

30 000 Martindale

200 000 Martindale
50 000 Martindale

100 000 Martindale
150 000 Martindale
170 000 Martindale
100 000 Martindale

150 000 Martindale
50 000 Martindale

Calounéni do vlastni latky podiéha individuaini kalkulaci. Nevhodna latka k dalounéni méize byt dle Obchodnich podminek odmitnuta.
Jednotlivé dodavky latek mohou mit drobné barevné odchylky.

DULEZITE UPOZORNEN:I:

PFirozenou vlastnosti latky Milton mohou byt drobné odchylky v barevnych odstinech a stinovani.

Jedna se o pIné pfirozenou vlastnost viasovych latek.

DODACI LHUTY

Standardni provedeni
Specialni provedni za pfiplatek
ZARUCNI LHUTA*
Komponenty

Calounéni

Stoly

*Pfi dennim pouzivani 8 hodin

3 - 4 tydny, pokud neni v ceniku uvedena jina dodaci lhita

na dotaz

5 let
3 roky
3 roky

VAHA / bm

350 g/bm t 5%
448 g/bm t 5%
399 g/bm t 5%
650 g/m?

476 g/bm t 5%
420 g/bm t 5%
365 g/bm * 5%
315 g/bm t 5%
390 g/bm t 5%
630 g/bm t 5%
470 g/bm t 5%
470 g/bm t 5%
685 g/m?

695 g/bm t 5%
460 g/bm t 5%
615 g/bm t 5%
615 g/bm t 5%

810 g/bm t 5%

545 g/bm t 5%
460 g/bm t 5%

300 g/bm t 5%
370 g/bm t 5%
500 g/bm t 5%
400 g/bm t 5%
450 g/bm t 5%
365 g/bm t 5%

600 g/bm * 5%
800 g/m? t 5%
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